Algemene gege vens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam Lirema B.V.

Adres Steenweg Op Merksplas 42

Postcode & Piaats 2300 Turnhout (Belgig}

Kamer van Koophandelnummer 18030384

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer

Datum beédiging 14 januari 1997

Dosslernummer 11422

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Datum uitspraak 19 februari 2019

Insolventienummer C/02/19/55 F

Rechtbank te Breda v

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL78 RABO 0338 1352 19
Saldo boedeirekening 689,23

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering [:l Verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Datum verificatievergadering
Datum 18 Fw ophefiingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0] .

ingediende preferente vorderingen [46] 2.003.278,44
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

ingediende concurrente vorderingen [10] 21.582.814,22
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
{Nog) niet ingediende achtergesteide vord. [0] -




1202-6-62 Bueray

000525 XI0M JOp UBA 'F JOOGUBNIOW J0U0SI00A JnCiey [0zZ-Bne-Lo
[YATE] Jngyqepsawessie-aid|0Z-In-1e
Ze8al te- A N 7UEg ONI Uee bunebel sxjeuLIL BUI1eq1000 | 02150
¢5'8aL'Le ‘62 Bunpuey buebay axhisuuy|oz-Inkzo
Z5' L us|sORUEE | 0220
00'D0E Th- "N Hueg DN uese Buielias exfisuuny Bueeqeog]oz-intLo
00'005 2} S Dubpued ayleuLINFOZ-unkIE
RR:T =T uejsoyssepeemnag|oz-unkez
e Lee o "A'N JUBE BN Uee Blijaliar exlisuliw Bukeleqidog| ozZ-unk6d
Frg] 50 Gunpued Dugebal exlipuny|oz-unl-gg
00'005 24- "A'NIUEE DN uee Guiebal exfieuw Buleleqioog|oz-unfFeg
10'9- uaisoxpiueg | oz-uni-zo
00'005 24 "$'D BUbpEB builebal axfeuuty | oZ-uni- Lo
05'8L1 05'820 1 WOBLNUBOT BlouUpas)) | pZ-eure]
-00'5LE L9'689 ueBujuUsdinrY ysbUAIqdosnNIaxa pUepansq ON| BUIRIeH |0Z-1BWEL
00'005 HIOY JBP UBA '§ JOOQUENIOIN ICRIFSIO0A [OZ-IB-EL
Gr'S- ugisoxpues|oz-1euw-50
61’0 UeISoNNUED| Oz-106-20
00'005 - AP SAP UBA 7 JSOqUEMION JOUIsI00A JnOjed | 0Z-HKEE L
000921 0009277 sueg NI 20eipliq ueSueAuO|oZ-LuHEL
-00'088'L 00'0680L- IIBLUEOT IOURRIGOA | 0Z-LW-E0
00'000°+) AIOH JBP UBA B JO0QUBNION 104DRI00A | 0Z-Hu-g0
BES uaisopueg| oz UL
£0'9 ualsoyHueE]0Z-G8)-v0
00'0052- HO) Jap UBA, § JOOGUSNICI 104931004 INaieY |0Z-LeHgg
15'0.2 ¥Z'EE5 Hueg DN| ebe.plg uebueAugioz-uel-go
95gL- usISOYUER]| 0Z-UeFL0
00'09 02'ste sueg SN ebesphq uebuenun | 0z-uelzo
00'000°6- I0Y J8P UBA g JOGUBION JOLSSI00A JNO1e | E1-08P-3L
va'eep 1s'aLee yueg SN| eBephq ueBueALQ| 6L-29P-8L
-00'06 68'815" L8}s0YSIBRIBBMINGT 6L D8P~ |
00'000°1 MO Jep ueA, B JeOqUENION 10URSIo0A|6L-09p-L L
~LL'PLy o2'68¢'Z- Uejsoysiepueemned | 6L-A0u-22
00'05Z¢ A9 40P UBA P JSOTQUNIOW IOUDSI00A | GL-AOLFZT
00'gEre Rparsyus | 51-o-L L
00°000'4 HIOW J8P UBA, B JBOQUBNIOWN 1OUISI00N 16 L-DIX-| |
66'5L- ualsopuen & L-Do-¢0
00162~ UL | 61-P10- L0
00°/6Z WRaswn 611910
-ZR'aLe LP'SZRL- UB)SONSIOPIEBMING] | BL-M0-L0
-EF'E8E 62'6022" ueisoxssepueemnag|s1-po-10
000005 IO J8p UEA, 'F JS0qUANISW 1040SIG0A[6L-DI0-LO
€9'9)" ueisopiueg|51-ni-zo
00001~ HION SOP UBA 7 JIOQUENION JOUIRIO0A BANINSaH | & L-18ULHD]
8T'ZEE'Z eliluaxdsBuleyeziea enmusey|s L -1ew-g0
00'001 3ICH JOp UBA '3 JBOQUBHIOW 1DUDSI00N
Buialipswo)

61 Z5C1 BEL0 OAVY BLIN JOWWINU BujusyeJjepeoq epejmdesey
‘A'G BUWDIIT UBA JUDLLUBSSIjIES

1 aBeiig | euibed



1Z02-6-6Z ‘Bueyey

cz'sen

s uelsayyuer| L z-des-z0
00'000'G- J01RIND uBloyDsIea ue suees| Lz-0ne-1g
H'PLSG INBYGEpSIVEIesSIIIB)-id | L Z-0nB-62
o' uarsoxpjueg | L z-8ne<0
8L'009'G" Joend ueloyosiea ue suees| | z-inkoe

LWISS INB)CAPSIISEsS|(1B)-8id [ LZ-INF6Z

00'000' 9 JOJRIND USNONOSIBA UB SUBES| L2-INF20

8's usisowqueg | L2-nkZo

LI'PISS Ina|gapsuSKIESsIR-Rid | LZ-Un-6Z
vZ'Lbl- BquUeIsENUEq UBBIRJERAIBA UBISOY | 1Z-UN-82
£9'G- ualsopueg [1z-unkzo
Li'rIss JnajgepsuelassyiBl-ald] L Z-lal-1g
£9'G- USISOPIUES( LZ-BWpD
LI'PLES Inauqepsiewassiie-eld| L z-ide-gz
185 uFsopueg| 1z-10e-20
[FRIE INEWePSIUBLBSS||B)-8id| [ Z-Wu-62
£9'c umsopueg| L z-hu-zo
L2'PLES JneyqepsiuaLessilie)-id| L 2-Mw-LO
625" uaisoxpiued | L2-Ga1-ED
LIPS Ineyqepsiuewessie-aid| Lz-gal L0
85'G- uesopues|Lz-uslso
LIRSS ..:Q«_ncﬂm_cwﬁonm____ﬂén__cﬂdnuém
79'6 ueisopiuea|oz-28p-z0
[T hnﬂ_noumEcﬁomm_.___Eﬁ_n_cN.:acdm
X usisoxpued|oz-rou-g0
LL'PISS JNBYQepsUSLass|igeid [0Z- V0BT
00°000'¢ UossUEIoN S1e00v[0Z-M0-20
9’5" UBISCINUEB| 0Z-PIO-Z0
LLPISS INSIQePRUALeSSY|E;-8ld| 07-905-0F
IET USiSoYYUeg | 0Z-085-20
RIS Inepgepsjuswass)iej-alg|oz-bne-1g
00’052 O JOp UEBA '8 JOOQUBNIOW JOLRSICOA JNay| 0Z-bne-1.e
00'2E6" wpaueyusy| oz-bne-0z
00052 HIG JOP UBA § JGOGUBNIOW 10URRI00A| 0Z-Bne-0Z
oz’ uejsaued | pz-Bne-po

Buluexaseo, amg( HOOGHOUD) BgEINLNUEE Buinluyosw wrjeg N

1 abieig

Z ewbeyg




Financieel verslag per 29-09-2021

Nasm
Curator

Lirema B.V.

Mr. JM, Motkenbosr

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventisnummer CHZMUBEF
Disclaimar:
Het opanbaar varsiag en het bibehorende tussenlids financieal verslay ziin geen prosp of j Ning. Hoewe! de inf i in dit openbasr versiag zo zorgvildig
mogefik is g staat de bawindvoerder niet in voor de volladigheid en juistheid daarvan. Mogalik Is dat 0.3. b ke infe ie nog miet
beschikbaar is, nog nief geopendaard kan den, of —achleral- bigresiteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gavolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
rspeciiaven voor crediteuren. Aan dit versiag K derhalve geen wordan ontleend.
|A. Baten Incl. BT.W. BT.W.
|A.I Vi) actlef
1. aste ac
- Goodwill €
- Handeisnaam € - €
Al kosten € - €
€ -
2. Matorile vaste sctiva
a2 -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € 3.000,00 €
Al rechten van derden € - €
Al kosten € - €
€ 3,000,060
b - Invenlaris, machineneén € - €
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € €
€ i
€ - Vervoarmiddelen € - €
Af rachten van derden € €
Al kosten € - €
€ =
3. FEinanchile vaste activa
a - Dmelnemingen €
Al rachten van derden € - €
Al kosten € £
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Al rachten van derden € E €
Al Kosten € = €
€
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
OHW € €
Al rechten van derden € - €
Af kosten € - €
€
5. Deblteyren
- Boedeldabiteuren € €
- Pré-failissement € 189.705,94
Af: rechlen van derden € 112.500,00- €
Af; kosten € €
€ 77.205.94
8. Liguide middelen
-Kas € -
Bank € =
€ E
7. Overige haten
- Bankrenta € B
- Afdrachten van inkomen aan boede| € =
Reslitutio verzekeringspramie € 2.392,28
- 291id 1 OB pre-faillissamentsvorderingen € -
- Bosdelbijdrage{-n} € -
Veorschat Molkenboar & Van dar Kolk €
€ 239228
Totaal vri) actief L 82.598,22 €

Financieel, 29-9-2021



|az

Gehonden actiaf

1.

L

{Onlroerende goaderen ex 58 lid 1 Fw
- Qpbrengsifan) ex 56 lid 1 Fw

Al kesten

Af. rachten van derden

Subtotaal

Qpbrengst rotentlerecht
- Retenberecht 80 Fw
Af koslen

QOpbrenget 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af- koslen

Opbrengsten ovarige gebonden activa
- Gpbrengsten overiga gebonden activa
AL kosten

Af: rachlen van derden

Totaal gebonden actiet

m® o,
'
m

m
m

a3

87 lid 3 Fw - Actief

12,

13,

14.

Bodemzahen

- Inventaris, machineriedn [bodemzaken]
Af. kostan

Af: rechten van derden

Subtotaal

Al reads gedans aldracht san pandhouder

Extrecomptabgle opbrengst bodemzaken
- Invenlerls, machinerigdn [bodemzaken, opbrengst builen boedal)

Overige opbrenasten 57 ild J Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af; kostan

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actlef

m o | mm
.

.
m M m S mm

Extracomplabsl I

m
m

€ 82.598,22

|B. Reeds betaalde algemene failliss

ENI- T LI S R VR

ncl. B.TW.

B.T.W.

Salaris en verschotien curator
Publicatiekoslen

Bankkosten

Griffierecht

Deurwaarderskosten

Joanknecht

Kosten vervaardigen bankgsarantie

73603,78- €
o €
17428- €
2.280,33- €
242219 €
328717 €
141,24-

Mo oo oMo

12774.21-

401,67
570,50-

€ 81.908,99-

m

13.746,368-

le.

Thans nog baschikb,

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle (2ia E.}

$aldo boedelrekening

82.508,22
81908.99-

869,23 |

L L

Neg te betaten algy faill: ntskosten

o -

Superpraferant
Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

m
m

Financieal, 29-9-2021



c.  Publicatiskostan, voor zover te reservaren € € -
d.  Grifherecht depenanng uitdelingslijat {rasarvaring) L =
2.  Preferent
a,  UWV, premies opzegtermiin (66-3 WwW) [4 N
b.  UWV/Personeel, leonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW) € -
3, Concurmnt
8. UWV, pensioenpremies in ovargenomen verplichtingen na faillissement € -
€ € -
|E. Omzeathalasting
Af te dragen omzelbelasting over acliva A € -
Terug le i1 helasting over kosten B € 13.748,38-
Teruy l6 ontvangen omzetbslasting over nog te batalen kosten +D € .
€ 13 748,38-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug le ontvangen omzetbelasting € 13.7458 38
[F.__Barekening (voortoplg) tekort
1. Saldo Boadelrekening (C. incl. BTW) € 689,23
2. Nagekoman baten (rente) € -
3. Terug le ontvangen omzetbelasting {E} € 13,746,308
€ 14.435,61
Nog te batat 161 failigsarr 1(D) €
Voorloplg voor uitdeling baschikbaar saldo € 14.435,81
Af. ingediende prejerente vordeningen € 2.003.278,44
Al Ingediende concurrante vorderingen € 21.582.814,22
Af: ingediende achlergestelds vordaringen € -
Voorloplg tekort € 23.571.657,05-
kaning howdt geen rekening mat evenluele resianivorderningen van saparatisten en

Waarschuwing: Rubriek F geeft sen indicatie van hel tekort. Dere vooriopipe b
bereke! an. 57 i1 3 Fw

Financisel, 28-9-2021



